FICHE PRODUIT 2025-02-06

FOLDIT BASIC FELT

Ecran de bureau portatif en feutre pressé, fabriqué a partir de fibres de polyester 100 % recyclées. Facile &
plier et a retirer en. Deux tailles disponibles et trois couleures.

Fabriqué en feutre pressé a partir de fibres de polyester 100 % recyclées.



FICHE PRODUIT

FoldIT Basic Felt

Ecran acoustique au-dessus du bureau. Fabriqué en feutre pressé a partir de

fibres de polyester 100 % recyclées.

PRESCRIBED TEXT

Epaisseur totale : 9 mm. Dimensions : (sélectionner ci-dessous).

Disponible en gris sombre, gris clair.

Dimensions standard :

Largeur : 500 Hauteur : 420 Profondeur : 400 ou Largeur : 900 Hauteur : 420 Profondeur : 400

ART. NO
621420
621420-1
621820
621820-1

SIZE / DESCRIPTION
FoldIT Basic Felt
FoldIT Basic Felt
FoldIT Basic Felt
FoldIT Basic Felt

PRODUITS

Couleur
gris foncé
gris clair
gris foncé

gris clair

500
500
900
900

420
420
420
420

400
400
400
400
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